
 

Prot. n. 1847                                                                                 Breda di Piave, data della firma digitale  
 

 
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 1, comma 2, lett. b, D.L. 76/2020 convertito dalla Legge 120/2020) 
 
PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E INSTALLAZIONE NUOVO SISTEMA DI 
ILLUMINAZIONE (RELAMPING) DELLA SEDE MUNICIPALE DI BREDA DI PIAVE (TV). CUP 
H43G22000230006 – CIG 9597045412. 
 
In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 16.07.2020, n. 76, come 
convertito dalla Legge 11.09.2020, n. 120 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale” e successivamente modificato con D.L. 77/2021, convertito in Legge 108/2021,  

 
SI RENDE NOTO 

 
che è stata avviata la procedura negoziata per l’affidamento della fornitura e messa in opera della 
nuova illuminazione (relamping) della sede municipale sita in via Trento e Trieste n. 26 a Breda di 
Piave (TV), ai fini di conseguire un maggior efficientamento energetico di tale immobile. 

 
STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Breda di Piave (TV) 
Via Trento e Trieste, 26 – 31030 Breda di Piave 
PEC: protocollo.comune.bredadipiave.tv@pecveneto.it 
e-mail: tecnico@comunebreda.it 
sito internet: https://www.comune.bredadipiave.tv.it/ 
 

ENTITA’ DELL’APPALTO 
L’importo complessivo presunto dell’appalto è pari ad € 65.000,00, di cui € 62.000,00 soggetti a 
ribasso ed € 3.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
Tutti gli importi si intendono IVA esclusa. 

 
PROCEDURA 
Procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del Decreto Legge 16 luglio 
2020 n. 76, convertito con modificazioni in Legge 11 settembre 2020, n. 120, e successivamente 
modificato con D.L. 77/2021, convertito in Legge 108/2021, con aggiudicazione secondo il criterio del 
minor prezzo rispetto all’importo totale della fornitura, mediante l’utilizzo dello strumento “RDO 
EVOLUTA”, secondo le procedure telematiche del MEPA, in conformità alla disciplina dell’iniziativa 
“Fonti rinnovabili ed efficienza energetica” per l’acquisto dei prodotti indicati nella “Tabella prodotti 
PON IC/CSE 2022”. La presente procedura è interamente svolta attraverso l’utilizzo del Mercato 
elettronico della pubblica amministrazione - MePA. 
Il preventivo presentato resterà vincolante per n. 180 (centottanta) giorni naturali e consecutivi, 
decorrenti dalla data ultima di presentazione del preventivo/offerta. Si specifica che la Stazione 
Appaltante si riserva la facoltà di non procedere e/o di procedere in parte nell’affidamento della 
fornitura di che trattasi, subordinatamente alla concessione del contributo da parte del MITE. 

 
LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 
Codice NUTS: ITH34 (Treviso)  

 
NUMERO OPERATORI ECONOMICI A CUI VERRA’ INOLTRATA LA LETTERA D’INVITO:  
Cinque operatori economici individuati dal RUP, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti e degli 
affidamenti, attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) tra quelli 
abilitati al bando “Servizi” categoria “Servizi di manutenzione impianti”. 

 
 

 

Uffici Comunali 0422/600153 

telefax uff. segreteria 0422/600187 

telefax uff. anagrafe  0422/600302 

polizia locale 0422/600214 

telefax polizia locale 0422/607224 

biblioteca 0422/600207 

  

Comune di Breda di Piave 
Provincia di Treviso 

 

Via Trento e Trieste n. 26 

31030 BREDA DI PIAVE 
 

C.F. 80006200267 - P.IVA 00559560263 

PEC: protocollo.comune.bredadipiave.tv@pecveneto.it 



 
 
 
 
 
 
TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
20 febbraio 2023 - ore 12.00 

 
ULTERIORI INFORMAZIONI 
 per informazioni di carattere amministrativo inerenti la procedura, è possibile rivolgersi a Ivana 

Lorenzon (tel. 0422-600153 interno 1 - e-mail: segreteria@comunebreda.it), Responsabile 
Area 1 del Comune di Breda di Piave; 

 il Responsabile Unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 è l'Arch. Laura 
Smith (tel. 0422-600153 interno 3 - e-mail: tecnico@comunebreda.it). 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento  
Arch. Laura Smith 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Via Trento e Trieste, 26 – 31030 Breda di Piave (Treviso) - P.IVA 00559560263  C.F. 80006200267 

Tel +39 0422 600153 Fax +39 0422 600187 -  tecnico@comunebreda.it 

P.E.C.: protocollo.comune.bredadipiave.tv@pecveneto.it - www.comune.bredadipiave.tv.it 

 

 


